[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1381/2017
[bookmark: __DdeLink__164_655471220]EMENTA: Informação referente à manutenção de escada na rua Luiz Barbisan  esquina com rua Madalena Iamarino ,no bairro Jardim do Lago.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

    A vereadora DALVA BERTO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito pedido de informações referente à manutenção de escada que esta com degraus e corrimão quebrados localizada à rua Madalena Iamarino esquina com Luiz Barbisan, no Bairro Jardim do lago, que dá acesso ao bairro Jardim Maracanã.

Assim gostaria de saber:

- Há alguma previsão para a realização de manutenção da escada?
-  Se negativo, quais são as medidas cabíveis?

JUSTIFICATIVA:
              Esta Vereadora faz o presente requerimento no cumprimento de sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os munícipes.

Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradecemos.

[bookmark: _GoBack1]Valinhos, 14 de agosto de 2017.

DALVA BERTO
Vereadora – PMDB

REQUERIMENTO N.º

1381

/

2017

EMENTA:

Informação referente à

manutenção de escada na rua Luiz

Barbisan  esquina com rua Madalena

Iamarino ,no bairro Jardim do Lago.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

A vereadora

DALVA BERTO

, no uso de suas

atribuições

legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito pedido de informações

referente à

manutenção de escada que esta com degraus e corrimão quebrados localizada

à rua Madalena Iamari

no esquina com Luiz Barbisan, no Bairro Jardim do lago,

que dá acesso ao bairro Jardim Maracanã.

Assim gostaria de saber:

-

Há alguma previsão para a realização de manutenção da escada?

-

Se negativo, quais são as medidas cabíveis?

J

USTIFICATIVA:

Esta Vereadora faz o presente requerimento no cumprimento de

sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os

munícipes.

Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradecemos.

Valinhos, 14 de agosto de 2017.

DALVA

BERTO

Vereadora

–

PMDB

REQUERIMENTO N.º  1381 / 2017   EMENTA:   Informação referente à  manutenção de escada na rua Luiz  Barbisan  esquina com rua Madalena  Iamarino ,no bairro Jardim do Lago.      Senhor Presidente,   Senhores Vereadores,            A vereadora  DALVA BERTO , no uso de suas  atribuições  legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja  encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito pedido de informações   referente à  manutenção de escada que esta com degraus e corrimão quebrados localizada  à rua Madalena Iamari no esquina com Luiz Barbisan, no Bairro Jardim do lago,  que dá acesso ao bairro Jardim Maracanã.       Assim gostaria de saber:     -   Há alguma previsão para a realização de manutenção da escada?   -    Se negativo, quais são as medidas cabíveis?     J USTIFICATIVA:                   Esta Vereadora faz o presente requerimento no cumprimento de  sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os  munícipes.     Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradecemos.       Valinhos, 14 de agosto de 2017.           DALVA  BERTO   Vereadora  –   PMDB